Alberto Ocampo Muñoz, c.c. 9.802.025 a quien le corresponde el 5% 
del haber herencial en común y proindiviso de los predios objeto de esta 
sucesión, en calidad de herederos legítimos de la Causante, a los cuales 
les corresponde el 100% del haber herencial, que suman CIENTO 
CINCUENTA MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS PESOS M/CTE ($150.775.500), distribuidos como se indicó 
anteladamente. 

SEGUNDO: MANTENER incólumes los demás pronunciamientos. 

NOTIFÍQUESE  

GERMÁN CALDERÓN AROCA 

Juez 

Firmado Por:

German  Calderon Aroca

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado  Promiscuo Municipal